

Vállalkozási keretszerződés

Szerződés száma: 37-29/K/2012/SZTE

amely létrejött egyrészt a

Szegedi Tudományegyetem (székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.)

Képviseli: Prof. Dr. Szabó Gábor rektor, Dr. Majó Zoltán főigazgató

Adószám: 15329815-2-06

Bankszámlaszám: 10028007-00282802-00000000

mint **Megrendelő**, valamint

a **Innovariant Nyomdaipari Kft.** (székhely: 6750 Algyő, Ipartelep 4.)

képv.: Drágán György ügyvezető

Cgsz.: 06-09-004321

Adószám: 11393982-2-06

Bankszámlaszám: 10102842-55001300-01000003

mint **Vállalkozó** között az alábbiak szerint.

Előzmény:

1. A Megrendelő a Kbt. Második rész eljárásrendje alapján, a Harmadik rész szerinti keretmegállapodásos eljárást folytatott le a Kbt. 108-110. § előírásainak megfelelően, a 109. § (1) bekezdés d) pontja szerint. Ezen eljárás eredményeként a Megrendelő 3 ajánlattevővel, mint Vállalkozóval kötött keretmegállapodást.
2. A keretmegállapodásos eljárásban a Kbt. 110. § (5) bekezdése alapján a Megrendelő a verseny újranyitásával rendeli meg a keretmegállapodásos eljárás második részében a konkrét szolgáltatást, amelyre a jelen keretszerződést kötik a felek.
3. A felek a közöttük a fentiekben megjelölt Vállalkozási keretmegállapodás feltételei szerint járnak el azzal, hogy a jelen keretszerződésbe a szolgáltatási igény egyes konkrét szerződéses elemei szerint fognak teljesíteni, azaz a keretszerződést az aktuális szolgáltatás konkrét adataival kötik meg a felek, a keretmegállapodás feltételrendszerét fenntartva.

1. A szerződés tárgya, helye, ideje:

- 1.1. A Megrendelő részére **nyomdai és grafikai tervezési szolgáltatások** megrendelése a mellékelt specifikáció szerint.
- 1.2. A teljesítés helye: SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium
- 1.3. Teljesítés határideje: 2013. május 08.

2. Vállalkozói díj:

2.1.

Teljes nettó díj:	675.967,- Ft
ÁFA:	182.512,- Ft
Vállalkozói díj bruttó:	858.478,- Ft

2.2. A Vállalkozói díj tartalmazza a szolgáltatás teljesítésével kapcsolatos minden költséget, beleértve az összes adót, illeték vagy egyéb járulékos költség fedezetét is, a mindenkor magyar törvényeknek megfelelően. A Vállalkozói díjon felül Vállalkozó egyéb költségtérítésre nem jogosult.

3. Szerződő felek együttműködése

3.1. A szerződő felek tudomásul veszik, hogy a Szegedi Tudományegyetem részéről a szakmai teljesítés az alábbi intézményi szervezeti egységhez köthető

Innovariant
6750 ALGYÓ, IPARTELEP 4.
ADÓSZÁM: 11393982-2-06
BANKKÖNYV: 10102842-55001300-01000003
CIBKÖNYV: 10010001-00000004-26660002

Egység megnevezése: SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium

3.2. A Megrendelő az alábbi egyetemi munkavállalót hatalmazza fel a hivatalos kapcsolattartásra és a szakmai teljesítés igazolására:

Név: Dobi János beosztás: igazgató

tel: 30/222-4087

e-mail: porkolab.mihaly@tintatanacsado.hu

4. Nyilatkozat a környezetvédelmi termékdíjról:

A Megrendelő nyilatkozik, hogy a nyomdai kivitelezés során előállított termék nem reklámhordozó papír, a 2011.évi LXXXV. tv. 2§26 b) pontja alapján.

A jelen szerződés melléklete:

1. sz. melléklet: Részletes szakmai specifikáció

2. sz. melléklet: (fizikailag nem csatolt) 37/K/2012/SZTE keretmegállapodás a felek között

Szeged, 2013. május 24.

Megrendelő részéről:

Prof. Dr. Szabó Gábor
rektor

Dr. Majó Zoltán
gazdasági és műszaki főigazgató

Dobi János
igazgató

Szeged, 2013. május 13.

Vállalkozó részéről:

Innovariant Nyomdaipari Kft.
Drágán György ügyvezető

Innovariant
NYOMDAIPARI KFT
6750 ALGYÓ, IPARTELEP 4.
ADÓSZÁM: 11393982-2-06
BB NyRt. 10102842-55001300-01000003
incredit 10918001-00000004-26660002

1. részajánlati kör

Ajánlati ár	1.) Plakát
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	3 080
ÁFA (27%)	831,6
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	3911,6
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	8 000
ÁFA (27%)	2 160
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	10 160
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	11 080
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	14 072
Eltérés	
Grafikai tervezés díja (nettó Ft)	0
ÁFA (27%)	0
Grafikai tervezés díja (bruttó Ft)	0
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	0
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	0
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	11 080
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	14 072

Ajánlati ár	2.) Plakát
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	5 200
ÁFA (27%)	1 404
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	6 604
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	12 000
ÁFA (27%)	3 240
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	15 240
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	17 200
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-3 853
ÁFA (27%)	-1 040
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-4 893
Grafikai tervezés díja (nettó Ft)	-3 000

ÁFA (27%)	-810
Grafikai tervezés díja (bruttó Ft)	-3 810
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-6 853
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-8 703
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	10 347
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	13 141

Ajánlati ár	2.) EU-s tábla
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	2 301
ÁFA (27%)	621
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	2 922
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	4 301
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	5 462
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	4 602
ÁFA (27%)	1 243
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	5 845
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	4 602
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	5 845
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	8 903
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	11 307

Ajánlati ár	3.) EU-s tábla
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	3 237
ÁFA (27%)	874
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	4 111
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	5 237
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	6 651
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	9 711
ÁFA (27%)	2 622
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	12 333

Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	9 711
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	12 333
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	14 948
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	18 984

Ajánlati ár	4.) EU-s tábla
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	5 431
ÁFA (27%)	1 466
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	6 897
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	7 431
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	9 437
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	10 862
ÁFA (27%)	2 933
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	13 795
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	10 862
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	13 795
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	18 293
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	23 232

Ajánlati ár	6.) Tender tábla
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	3 237
ÁFA (27%)	874
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	4 111
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	5 237
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	6 651
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	1 263
ÁFA (27%)	341
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	1 604
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	1 263
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	1 604
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	6 500
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	8 255

Ajánlati ár	7.) EU-s tábla Pulpitus felirat
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	5 431
ÁFA (27%)	1 466
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	6 897
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	7 431
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	9 437
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-1 146
ÁFA (27%)	-309
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-1 455
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-1 146
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-1 455
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	6 285
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	7 982

Ajánlati ár	8.) EU-s tender tábla
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	5 431
ÁFA (27%)	1 466
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	6 897
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	7 431
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	9 437
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	13 946
ÁFA (27%)	3 765
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	17 711
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	13 946
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	17 711
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	21 377
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	27 149

Ajánlati ár	9.) EU-s tábla (Ajtó felirat)
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	2 301
ÁFA (27%)	621
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	2 922
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	4 301
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	5 462
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	23 010
ÁFA (27%)	6 213
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	29 223
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	23 010
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	29 223
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	27 311
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	34 685

Ajánlati ár	10.) Mappa
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	52 200
ÁFA (27%)	14 094
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	66 294
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	8 000
ÁFA (27%)	2 160
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	10 160
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	60 200
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	76 454
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-39 280
ÁFA (27%)	-10 606
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-49 886
Grafikai tervezés díja (nettó Ft)	0
ÁFA (27%)	0
Grafikai tervezés díja (bruttó Ft)	0
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-39 280

Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-49 886
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	20 920
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	26 568

Ajánlati ár	11.) Kötőző
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	8 000
ÁFA (27%)	2 160
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	10 160
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	1 500
ÁFA (27%)	405
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	1 905
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	9 500
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	12 065
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-7 725
ÁFA (27%)	-2 086
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-9 811
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-7 725
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-9 811
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	1 775
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	2 254

Ajánlati ár	12.) Névjegykártya
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	4 400
ÁFA (27%)	1 188
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	5 588
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	500
ÁFA (27%)	135
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	635
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	4 900
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	6 223
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	4 100
ÁFA (27%)	1 107
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	5 207
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	4 100
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	5 207
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	9 000
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	11 430

Ajánlati ár	13.) Roll up
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	17 750
ÁFA (27%)	4 793
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	22 543
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	0
ÁFA (27%)	0
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	0
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	17 750
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	22 543

Ajánlati ár	14.) Szórólap
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	20 800
ÁFA (27%)	5 616
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	26 416
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	6 000
ÁFA (27%)	1 620
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	7 620
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	26 800
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	34 036
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	2 300
ÁFA (27%)	621
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	2 921
Grafikai tervezés díja (nettó Ft)	0
ÁFA (27%)	0
Grafikai tervezés díja (bruttó Ft)	0
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	2 300
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	2 921
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	29 100
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	36 957

Ajánlati ár	15.) Matrica
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	10 000
ÁFA (27%)	2 700
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	12 700
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	800
ÁFA (27%)	216
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	1 016
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	10 800
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	13 716
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	4 100
ÁFA (27%)	1 107
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	5 207
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	4 100
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	5 207
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	14 900
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	18 923

Ajánlati ár	16.) Matrica
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	14 000
ÁFA (27%)	3 780
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	17 780
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	800
ÁFA (27%)	216
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	1 016
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	14 800
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	18 796
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-6 550
ÁFA (27%)	-1 769
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-8 319
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-6 550
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-8 319
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	8 250
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	10 478

Ajánlati ár	17.) Matrica
Alaptermék	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	14 000
ÁFA (27%)	3 780
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	17 780
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	800
ÁFA (27%)	216
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	1 016
Alaptermék mindösszesen (nettó Ft):	14 800
Alaptermék mindösszesen (bruttó Ft):	18 796
Eltérés	
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	-3 300
ÁFA (27%)	-891
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	-4 191
Eltérés mindösszesen (nettó Ft):	-3 300
Eltérés mindösszesen (bruttó Ft):	-4 191
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (nettó Ft):	11 500
Mindösszesen Alaptermék+Eltérés (bruttó Ft):	14 605

Ajánlati ár	18.) Tender tábla
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	5 422
ÁFA (27%)	1 464
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	6 886
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	12 000
ÁFA (27%)	3 240
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	15 240
Mindösszesen (nettó Ft):	17 422
Mindösszesen (bruttó Ft):	22 126

Ajánlati ár	19.) Matrica
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	54 000
ÁFA (27%)	14 580
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	68 580
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Mindösszesen (nettó Ft):	56 000
Mindösszesen (bruttó Ft):	71 120

Ajánlati ár	20.) Matrica
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	88 250
ÁFA (27%)	23 828
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	112 078
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	2 000
ÁFA (27%)	540
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	2 540
Mindösszesen (nettó Ft):	90 250
Mindösszesen (bruttó Ft):	114 618

Ajánlati ár	21.) Post írt
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	31 000
ÁFA (27%)	8 370
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	39 370
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	4 000
ÁFA (27%)	1 080
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	5 080
Mindösszesen (nettó Ft):	35 000
Mindösszesen (bruttó Ft):	44 450

Ajánlati ár	22.) Bélyegző
Nyomdai kivitelezés díja (nettó Ft)	9 000
ÁFA (27%)	2 430
Nyomdai kivitelezés díja (bruttó Ft)	11 430
Nyomdai előkészítés díja (nettó Ft)	3 000
ÁFA (27%)	810
Nyomdai előkészítés díja (bruttó Ft)	3 810
Mindösszesen (nettó Ft):	12 000
Mindösszesen (bruttó Ft):	15 240